
Zprávy: 101. Humanitární pomoc byla ze
Lvova distribuována

Zásilky s humanitární pomocí z logistického skladu ve Lvově již byly odeslány do Kyjeva,
Kramatorsku, Dněpru, Charkova a Záporoží.

Zprávy

Humanitární pomoc byla ze Lvova distribuována

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-humanitarni-pomoc-ze-lvova-distribuovana/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-humanitarni-pomoc-ze-lvova-distribuovana/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_104026.jpg


Zásilky s humanitární pomocí z logistického skladu ve Lvově již byly odeslány do Kramatorsku,
Dněpru, Charkova a Záporoží.

Humanitární pomoc byla také odeslána do Kyjeva k další distribuci v hlavním městě Ukrajiny a na
jeho předměstích.

Mezi nezbytnými potřebami je oblečení, hygienické potřeby, léky, potraviny, krmivo pro domácí
zvířata.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_103726.jpg


Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů se pokusí zorganizovat několik skladů s
humanitární pomocí ve městech na východní a střední Ukrajině.

Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů během války

-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_103750.jpg
https://i0.wp.com/sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_063026-scaled.jpg?ssl=1
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

